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CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2008
4 BATERIA
11 E 12 DE OUTUBRO

SSTT

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

FMA
Piloto Tempo T.R. Dif. Média Tempo 1 T.RA
GUSTAVO CASTANON 7,671 0,406 ---- 94,423 7,688 0,454
MANOEL CASTANON 7,672 0,375 -0,001 94,411 8,703 0,688
ANTONIO ROSALVO 9,000 0,640 -1,329 80,480 9,953 0,828

Tempo 2

7,782
9,000

TR.2

0,532
0,640

Tempo 3

7,672
9,812

TR.3

0,375
0,672

Tempo 4

7,671
7,937

TR.4

0,406
0,562

Tempo 5

7,844
7,782

T.R.5

0,234
0,485

Categoria

SSTT
SSTT
SSTT



2a. Etapa/4a. Etapa - Santa Luzia - Mega Space
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